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與田 桂子 上を向いて歩こう チャント

チャント教室合奏 春夏秋冬メドレー（３重奏） チャント

吉村 幸子 君の影になりたい 佐 賀

草場 若菜 情熱⼤陸 佐 賀

草場若菜＆吉村幸子 SARA（デュオ） 佐 賀

佐賀教室＆清水由美合奏 夜霧のしのび逢い(3重奏) 佐 賀

ギター伴奏のクロード・チアリさんの演奏が有名です。３人で少しでもムーディー（笑）に聴
こえるように頑張ります。（吉村）

目標︓⾳をはずさず、初めてアレンジ曲集に挑戦︕︕

 ゆっくり楽しみながら、楽しい仲間の⽅々とチームワークで⼼豊かに良い知恵を頂きながら
⻑〜く続けていきます。
 今回は初めてアレンジ曲集に挑戦してみました。ドキドキワクワクです︕︕

 この曲は南⽶ベネズエラの伝承曲で、⽇本では５０年ほど前の映画「橋のない川」の主題歌
になっていたそうです。（私も観た覚えがあります。）
 ⼼に響くメロディです。ギター伴奏のテンポの変化にあわせることと分散和⾳のくり返しが
難しいのですが、頑張りたいと思います。

目標︓速いテンポに負けないように︕

 前奏を聴くだけで元気が出る曲です。前向きに生きていくために私自身この曲を練習するた
びにいつもパワーをもらっています。
 私もこの曲に乗って前進していきたいと思っています。この１年間皆様の優しさ、お⼼遣い
ありがとうございました。これからもよろしくお願いいたします。⾳楽が側にいてくれて本当
に良かった︕

  デュオ曲「SARA」もテンポが速くて追いつかなくて⼤変でした。ノリの良い曲なので、
吉村さんと一緒に楽しみたいと思います。（草場）

 アコーディオン奏者のCobaさんの作曲で、とてもカッコイイ曲です。草場さんとノッて演奏
したいと思います。（吉村）

13

14-1

10

11

12

9

2／7


